
UCHWAŁA NR 1106/LVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania w uchwale NR 1049/LII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie udzielenia gminie Ivane-Puste w Ukrainie pomocy rzeczowej błędnie podanego 

numeru identyfikującego pojazd 

Działając na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 98 ust. 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), 
Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. W uchwale nr 1049/LII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie udzielenia 
gminie Ivane-Puste w Ukrainie pomocy rzeczowej w § 1 ust 1 w miejsce błędnego numeru VIN pojazdu 
Q244L0212473 wpisuje się prawidłowy numer podwozia/nadwozia 18639. 
2. W pozostałym zakresie zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: B6C44663-0AB2-48DF-A3CB-F5952DFEE7CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr 1049/LII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie udzielenia 
gminie Ivane-Puste w Ukrainie pomocy rzeczowej błędnie podano numer identyfikujący pojazd będący 
przedmiotem pomocy rzeczowej dla gminy Ivane-Puste w Ukrainie. 

Do przedmiotowej uchwały wpisano numer identyfikujący pojazd jako nr VIN Q244L0212473. 
Podczas wyrejestrowywania pojazdu ujawniono fakt, że pojazd ten w 1999 r. miał wymienioną ramę, 
a nowy numer ramy 18639 został zalegalizowany zaświadczeniem o przeprowadzeniu badania 
technicznego pojazdu wydanym przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej Stacja Kontroli 
Pojazdów CZ-07. Do Wydziału Komunikacji zostały złożone pisemne wyjaśnienia w tej sprawie 
z zobowiązaniem do skorygowania błędu w uchwale. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność sprostowania w uchwale NR 1049/LII/2022 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 25 maja 2022 r. błędnie podanego numeru i zastąpienie go w § 1 ust 1 numerem 
prawidłowym. Pozostałe zapisy ustawy pozostają bez zmian. 

Id: B6C44663-0AB2-48DF-A3CB-F5952DFEE7CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

